

FORM 3A
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the Assam Legislative Assembly from the 62- Barama (ST) L.A. Constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:-

Sl No. of Nomination	Name of candidate	Name of Father/Mother/Husband	Age of candidate	Address	Party affiliation	Particulars of caste, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates		Name of proposers	Electoral roll number of proposers	
							P.S. No.	Sl. No.		P.S. No.	Sl. No.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
04/62-Barama(ST) LAC/2021/RO	Bhupen Baro	Rabiram Baro	42 years	Vill- Bhogpur P.O.-Barama P/S- Barama Dist.- Baksa	UPPL	ST(P)	130	272	Niran Dewry	130	138
									Biju Baro	130	178
									Kishor Baro	130	169
									Jakir Hussain	179	217
									Bijay Baro	44	559
									Jibeswar Swargiary	112	367
									Hemen Swargiary	127	170
									Bhupen Basumatary	109	320
									Amar Choudhury	130	283
									Bubul Basumatary	170	821
05/62-Barama(ST)LAC/2021/RO	Bhupen Baro	Rabiram Baro	42 years	Vill- Bhogpur P.O.-Barama P/S- Barama Dist.- Baksa	UPPL	ST(P)	130	272	Niran Dewry	130	138
									Biju Baro	130	178
									Kishor Baro	130	169
									Jakir Hussain	179	217
									Bijay Baro	44	559
									Jibeswar Swargiary	112	367
									Hemen Swargiary	127	170
									Bhupen Basumatary	109	320
									Amar Choudhury	130	283
									Bubul Basumatary	170	821



Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC

06/62-Barama(ST)LAC/2021/RO	Sarojini Basumatary	Bishnu Basumatary	56 years	Vill- Baganpara P.O.-Baganpara P/S- Baganpara Dist.- Baksa	Voters' Party International	ST(P)	151	41	Minoti Baro	59	581
									Manjali Baro	24	177
									Bipin Baro	64	756
									Babul Baro	46	234
									Sristimoni Das	50	775
									Mahendra Baro	100	207
									Biren Baro	54	440
									Babul Mahilary	106	335
									Prafulla Das	55	146
									Buddhi Ram Boro	107	197
07/62-Barama(ST)LAC/2021/RO	Diju Baro	Late Mukut Baro	55 years	Vill-Dakhin Kuchi P.O.-Subankhata P/S-Barbari Dist.- Baksa	Independent Candidate	ST(P)	8	601	Not submitted		
08/62-Barama(ST)LAC/2021/RO	Pradip Kumar Baro	Late Bholu Nath Baro	51 years	Vill- Debachara P.O.-Debachara P/S- Barama Dist.- Baksa	Independent Candidate	ST(P)	98	702	Uttam Haloi	98	90
									Prasanna Das	98	324
									Bubul Das	98	410
									Manoj Das	98	476
									Naba Haloi	98	159
									Karuna Haloi	98	124
									Shapati Das	98	481
									Devraj Kumar Baro	64	749
									Pratap Das	98	423
									Atul Madhi	98	884

Place: O/o the District Election Officer, Baksa Election District.
Date: 19/03/2021



(Signature)
Returning Officer
62-Barama (ST) L.A. Constituency.

Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC

প্ৰ-পত্ৰ ৩ ক

(৭ নং বিধি চাওক)

মনোনয়নৰ জাননী

অসম বিধান সভাৰ ৬২ নং বৰমা (অঃজঃজাঃ) বিধান সভা সমষ্টিৰ নিৰ্বাচন।

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী জাৰী কৰা হয় যে ওপৰত উল্লেখিত নিৰ্বাচনৰ বাবে আজি বিয়লি ৩ বজালৈকে নিম্নোক্ত মনোনয়ন সমূহ পোবা গ'ল।

মনোনয় পত্ৰৰ ক্ৰমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ পিতৃৰ মাতৃৰ স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ বয়স	ঠিকনা	দলীয় স্বীকৃতি	অনুসূচিত জাতি জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত প্ৰাৰ্থীজন অনুসূচিত জাতি অথবা অনুসূচিত জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত হয়	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰাৰ্থীৰ ক্ৰমিক নং		প্ৰস্তাবকৰ নাম	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰস্তাবকৰ ক্ৰমিক নং	
							খণ্ড নং	ক্ৰমিক নং		খণ্ড নং	ক্ৰমিক নং
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২
০৪/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / ৰিটানিং বিষয়া	ভূপেন বড়ো	ৰবিৰাম বড়ো	৪২	গাওঁ - ভোগপুৰ ডাক- বৰমা থানা- বৰমা জিলা-বাক্সা	ইউ পি পি ল	অঃজঃজাঃ	১৩০	২৭২	নিৰন দেউৰী	১৩০	১৩৮
									বিজু বড়ো	১৩০	১৭৮
									কিশোৰ বড়ো	১৩০	১৬২
									জাকিৰ হুছেইন	১৭২	২১৭
									বিজয় বড়ো	৪৪	৫৫২
									জিবেশ্বৰ শ্বৰ্গীয়াৰী	১১২	৩৬৭
									হেমেন শ্বৰ্গীয়াৰী	১২৭	১৭০
									ভূপেন বসুমতাৰী	১০২	৩২০
									অমৰ চৌধুৰী	১৩০	২৮৩
									বুবল বসুমতাৰী	১৭০	৮২১
০৫/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / ৰিটানিং বিষয়া	ভূপেন বড়ো	ৰবিৰাম বড়ো	৪২	গাওঁ - ভোগপুৰ ডাক- বৰমা থানা- বৰমা জিলা-বাক্সা	ইউ পি পি ল	অঃজঃজাঃ	১৩০	২৭২	নিৰন দেউৰী	১৩০	১৩৮
									বিজু বড়ো	১৩০	১৭৮
									কিশোৰ বড়ো	১৩০	১৬২
									জাকিৰ হুছেইন	১৭২	২১৭
									বিজয় বড়ো	৪৪	৫৫২
									জিবেশ্বৰ শ্বৰ্গীয়াৰী	১১২	৩৬৭
									হেমেন শ্বৰ্গীয়াৰী	১২৭	১৭০
									ভূপেন বসুমতাৰী	১০২	৩২০
									অমৰ চৌধুৰী	১৩০	২৮৩
									বুবল বসুমতাৰী	১৭০	৮২১



Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC

০৬/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / বিটানিং বিষয়া	সৰোজনী বসুমতাৰী	বিশু বসুমতাৰী	৫৬	গাওঁ - বাগানপাৰা ডাক- বাগানপাৰা থানা- বাগানপাৰা জিলা-বাক্সা	ইউ পি পি ল	অঃজঃজাঃ	১৫১	৪১	মিনতী বড়ো	৫৯	৫১৮
									মনজালী বড়ো	২৪	১৭৭
									বিপিন বড়ো	৬৪	৭৫৬
									বাবুল বড়ো	৪৬	২৩৪
									সৃষ্টি মনি দাস	৫০	৭৭৫
									মহেন্দ্ৰ বড়ো	১০০	২০৭
									বিৰেন বড়ো	৫৪	৪৪০
									বাবুল মহিলাৰী	১০৬	৩৩৫
									প্ৰফুল্ল দাস	১৫৫	১৪৬
									বুদ্ধি ৰাম বড়ো	১০৭	১৯৭
০৭/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / বিটানিং বিষয়া	দিজু বড়ো	ঁ মুকুত বড়ো	৫৫	গাওঁ - দক্ষিণ কুছি ডাক- সুৰনখাটা থানা- বৰবৰী জিলা-বাক্সা	নিৰ্দলীয়	অঃজঃজাঃ	৮	৬০১	নাই		
০৮/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / বিটানিং বিষয়া	প্ৰদীপ কুমাৰ বড়ো	ঁ ভোলা নাথ বড়ো	৫১	গাওঁ - দেবচৰা ডাক- দেবচৰা থানা- বৰমা জিলা-বাক্সা	নিৰ্দলীয়	অঃজঃজাঃ	৯৮	৭০২	উত্তম হালৈ	৯৮	৯০
									প্ৰসন্ন দাস	৯৮	৩২৪
									বাবুল দাস	৯৮	৪১০
									মনোজ দাস	৯৮	৪৭৬
									নৰ হালৈ	৯৮	১৫৯
									কৰুনা হালৈ	৯৮	১২৪
									চহপতি দাস	৯৮	৪৮২
									দেৱৰাজ কুমাৰ বড়ো	৬৪	৭৪৯
									প্ৰতাপ দাস	৯৮	৪২৩
অতুল দাস	৯৮	৮৮৪									

স্থান:- জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বাক্সা নিৰ্বাচন জিলা
তাৰিখ:- ১৯-০৩-২০২১



ৰিটানিং বিষয়া
৬২ নং বৰমা (অঃজঃজাঃ) বিধান সভা সমষ্টি
Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC